UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 29

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 11/7 đến ngày 17/7/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VPdự

Thứ2, ngày11/7/2022

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

(HTUB)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
Đ/c An, Lợi

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD huyện) Theo thành phần
Đ/c Quyết,

Hòa

09h00
Dự làm việc về triển khai thực hiện một số dự án

ĐTXD trên địa bàn tỉnh (UBND tỉnh)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang -

PCT UBND huyện

09h00 Họp BCĐ công tác tôn giáo Quý II/2022 (HTUB)
Đ/c Hà Tiến - CT UBND

huyện
Đ/c An

13h30
Họp kiểm điểm tập thể, cá nhân theo Kết luận 113

của UBKTTU (HTUB)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
Đ/c An

Thứ 3, ngày 12/7/2022

07h30
Dự Kỳ họp thứ tư, Hội đồng nhân dân huyệnkhoá

VI, nhiệm kỳ 20121 – 2026 (HT 24/3)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
LĐ, CVVP

Thứ 4, ngày 13/7/2022

07h30
Dự Kỳ họp thứ tư, Hội đồng nhân dân huyệnkhoá

VI, nhiệm kỳ 20121 – 2026 (HT 24/3)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
LĐ, CVVP

Thứ 5, ngày 14/7/2022

08h00
Làm việc với UBKTTU thông qua dự thảo kiểm tra

tài chính đảng (PHHU)
Lãnh đạo UBND huyện

08h00
Dự Hội nghị sơ kết công tác báo chí 6 tháng đầu

năm 2022 (HT Ngọc Linh)

Đ/c Hà Tiến - Chủ tịch

UBND huyện

08h00
Làm việc với các đơn vị liên quan tiến độ đầu tư

điểm du lịch thác Đăk Pe tại xã Đăk Pxi (PHUB)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang -

PCT UBND huyện
Đ/c Đoan

13h30
Dự Hội nghị thường kỳ lần thứ 8 UBMTTQVN

huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2019-2024 (HT 24/3)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang -

PCT UBND huyện

Thứ 6, ngày 15/7/2022

07h30

Dự tặng quà cho nạn nhân CĐDC có hoàn cảnh khó

khăn nhân Kỷ niệm 61 năm ngày thảm họa da cam

(HTMT)

Đ/c Phạm Thị Thương -

PCT UBND huyện

08h00 Giao ban Tuần 29(PHHU)
Chủ tịch, các PCT UBND

huyện

LĐVP,

Đ/c Lợi

13h30

Họp Công bố Quyết định của UBND huyện về

Kiểm tra thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính (HTUB)

Đ/c Nguyễn Ngọc Trang -

PCT UBND huyện
Đ/c An

19h00
Dự Khai mạc Phiên chợ nông sản sạch năm 2022

huyện Đăk Hà(QT 24/3)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
LĐ, CVVP

Thứ 7, ngày 16/7/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ Nhật, ngày 17/7/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Ngọc Trang - PCT UBND huyện.

Trực thành viên: Đ/c Đặng Thế Quyết, PCVP HĐND&UBND huyện.

Trực lái xe         : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-07-10T09:34:34+0700

		2022-07-10T15:05:42+0700

		2022-07-10T15:05:42+0700

		2022-07-10T15:05:42+0700

		2022-07-10T15:05:42+0700